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02 BABY 43 in BABY 43 plus Li

Kapaciteta Ciscenja

Sirina ribanja

Pogon

Obrati na minuto

Pritisk scetke

Rezervoar ciste vode
Rezervoar umazane vode
TeZa stroja

Cas delovanja

1.500 / 1.500 m2/h
430 /430 mm
preko Scetke

150 / 150 obr/min
35/ 35 kg

23 /23 L

23 /23 L

86,5/ 65 kg

75 / 105 min

01 BABY 35 in BABY 35 plus Li

Kapaciteta Ciscenja

Sirina ribanja

Pogon

Obrati na minuto

Pritisk scetke

Rezervoar ciste vode
Rezervoar umazane vode
TeZa stroja

Cas delovanja

1.240 / 1.240 m?/h
345 / 345 mm
preko Scetke

170 / 170 obr/min
25/ 25 kg
15/15L

16/16L

65 / 53 kg

75 /120 min

04 JADE 55

Kapaciteta Ciscenja

Sirina ribanja

Pogon

Obrati na minuto

Pritisk scetke

Rezervoar Ciste vode
Rezervoar umazane vode
TezZa stroja

Cas delovanja

2.475 m2/h
850 mm

z motorjem
370 obr/min
32 kg

53 L

56 L

100 kg
3-5ur

03 RUBY 48 BL

Kapaciteta Ciscenja

Sirina ribanja

Pogon

Obrati na minuto

Pritisk scetke

Rezervoar ciste vode
Rezervoar umazane vode
TeZa stroja

Cas delovanja

1.700 m2/h
485 mm
preko sScetke
155 obr/min
20 kg

40 L

45 L

66 kg
2-4ur
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05 SWEEPMASTER 980 R/RH

Kapaciteta Ciscenja

Sirina ribanja

Pogon

Obrati na minuto

Pritisk Scetke

Rezervoar ciste vode
Rezervoar umazane vode
Teza stroja

Cas delovanja

2.250 m?/h
500 mm
z motorjem

50 kg
53 [L
56 L
119 kg
3-5ur

07 CORAL 65

Kapaciteta Ciscenja

Sirina ribanja

Pogon

Obrati na minuto

Pritisk Scetke

Rezervoar ciste vode
Rezervoar umazane vode
Teza stroja

Cas delovanja

3.300 m?/h
660 mm
preko scetke

60 kg
100 L
105 L
260 kg
3-4ur

06 OPAL 80

Kapaciteta ciscenja

Sirina ribanja

Pogon

Obrati na minuto

Pritisk scetke

Rezervoar ciste vode
Rezervoar umazane vode
TezZa stroja

Cas delovanja

3.140 m%/h
785 mm

z motorjem
170 obr/min
50 kg

75 L

85 L

150 kg
3-5ur

08 DIAMOND 100s

Kapaciteta Ciscenja
Sirina ribanja
Pogon

7.000 m?/h
1.000 mm
z motorjem

Obrati na minuto (prednja/zadnja) 933 / 500 obr/min

Pritisk scetke

Rezervoar ciste vode
Rezervoar umazane vode
TeZa stroja

Cas delovanja

235 L
250 L
670 kg
5-7ur
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VSE ZA POPOLNO CISTOCO.

V podjetju Triliant d.o.0. vam nudimo cistila in pripomocke za cisCenje ter
+ . cistilne stroje, ki vam olajsajo cisc¢enje razlicnih povrsin, tezje dostopnih mest i~
~razli¢nih vrst umazanije.

Nasa cistila in pripomocke za CisScenje uporabljajo vsi, ki se sreCujejo s higieno,
posebej pa hoteli, restavracije, pivovarne, vinarne in drugi turisticno gostinski
obrati, kjer je skrb za CistocCo Se posebej pomembna in mora biti na visoki
stopnji.

Nudimo vam:
« Stroje za ciscenje trdih in tekstilnih tlakov ter sesalnike

» Cistila za profesionalne kuhinje

» Cistila in pripomocke za cis¢enje v prehrambenih obratih
» Toaletni papir in brisacke ter industrijske role

» Hotelsko kozmetiko in osveZilce zraka

« Cistilne in hotelske vozicke
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